Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Joinville

Ensino Médio - Estadgio Supervisionado Anos Iniciais/MAG - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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704066
508265
730224
609958
709361
413278
608567
457214
610765
112401
733783
166545
741000
805547
121176
806808
603651
472827

MARIA DA GLORIA SOUZA

JADINA LEMBECK CORREA

ELIZETE MARIA DA LUZ MAASS
VANESSA TACIANA VIEIRA

ELISABETE LIMA RIBEIRO

DEBORA CRISTINA DA ROSA
MARILENE MEIRA DE CAMARGO
VANESSA DOS SANTOS PANISSON
PRICILA BERGMANN

KELI CRISTINA BOOZ

REJANE DUARTE

ALICE ROSEMAR FREIRE DA ROCHA KRUGER
ANDRONICE PEROLA FAGUNDES
AMANDA EVERS DE OLIVEIRA
JOSIANE FORTUNATO FOGULARI
SIOMARA DOS SANTOS DOBRYCHTOP
ISABEL FERNANDES

MARIALBA RAMOS MARTINS MICHELS

8040
7240
7040
6520
6276
6268
6212
6168
6112
6092
5788
5528
5392
5240
5232
4576
3800
2872
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